
DECRETO DI VARIAZIONE N. 7 DEL 06/03/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio
di Istituto in data 29/01/2024;

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto l'accordo di concessione prot. n. AOOGABMI 21124 del 18/02/2024;

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla
transizione digitale del personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la
transizione digitale (D.M. 66/2023)

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-32972
CUP: C84D23002370006

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.3.2 Finanziamenti dall' Unione Europea - Altri finanziamenti
dall'Unione Europea - PNRR DM 66/2023

0,00
0,00 54.206,93 54.206,93

Totale 54.206,93

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.5 Attività amministrativo-didattiche - Didattica -
FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA
TRANSIZIONE DIGITALE NELLE SCUOLE STATALI (DM 66/2023)

0,00 0,00 54.206,93 54.206,93

Totale 54.206,93

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Marco Vaninetti

documento firmato digitalmente

1

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO di DELEBIO
23014 DELEBIO (SO) - Via San Giovanni Bosco, n. 5 - C.F. 82001950144 - C.M. SOIC81300C

TEL: 0342685262 MAIL: soic81300c@istruzione.it PEC: soic81300c@pec.istruzione.it SITO: www.icdelebio.edu.it
Scuola Polo per la formazione Ambito territoriale Lombardia n. 32

istsc_SOIC81300C.AOOAFB8CAD Registro Ufficiale 0001774/2024 del 06/03/2024


		2024-03-06T10:39:58+0100
	VANINETTI MARCO




